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Svar på henvendelse til HIL om studentprosjekt for Øyer kommune – 
Bevilgninger til turist-/idrettsrelaterte arrangement: 
 
Fra: Finn.Olsen@hil.no [mailto:Finn.Olsen@hil.no]  
Sendt: 27. februar 2014 09:53 
Til: Mari Botterud 
Kopi: Bente.Ohnstad@hil.no 
Emne: Fw: STUDENTPROSJEKT FOR ØYER KOMMUNE 

 

Hei!  
Beklager at det har tatt så lang tid for å gi deg et svar på dette.  
 
Henvendelsen fra Øyer Kommune er distribuert til studiemiljøene på Avdeling for økonomi 
og organisasjonsvitenskap hvor det har blitt diskutert.  
 
Studiemiljøet på Økonomi og administrasjon (ØKADM) valgte å legge det ut til 3. som en 
mulig bacheloroppgave med følgende tekst:  
 
"ØKA 2010: Bacheloroppgave - Oppgaveideer fra Øyer kommune og Eidsiva + påminning 
om innlveringsfrist  
By Gudbrand Lien, 2013-12-13 09:56  
Mulig bacheloroppgave for Øyer kommune  
Gjennom de siste 25 år har Øyer kommune bevilget midler til turist- og idrettsrelaterte 
arrangementer. Hafjell alpinsenter, som åpnet 10.desember 1988, var som kjent 
arrangørsted for alpine øvelser under OL i 1994, men det er arrangementer på andre 
arenaer som også får støtte.  
Markedsverdien av turist- og idrettsrelaterte arrangementer er vanskelig å beregne, men 
Øyer kommune ønsker å vite mere om hvilken betydning disse arrangementene har for 
kommunen. Dette kan være et aktuelt emne for bacheloroppgave, spesielt for de som 
enten ønsker en oppgave innen markedsføring, brand management eller 
samfunnsøkonomi (avhengig av hvordan oppgaven vinkles). Dersom interesse for denne 
oppgaven, kontakt noen i fagstaben for nærmere diskusjon (ett etterfølgende skritt blir å 
diskutere oppgaven med noen i Øyer kommune)."  
 
Dessverre så meldte det seg ingen studenter. Erfaring er at studentene tar sine egne valg 
for bacheloroppgaver og ser ikke fordelen ved å utnytte henvendlser som denne. Vi kan 
ikke pålegge studentene valg av tema for bacheloroppgaven.  
 
Reiseliv har behandlet henvendelsen i et fagmøte, men syntes at oppgaven virker for 
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kompleks for en bacheloroppgave. Fagmiljøet på reiseliv mener at tema og omfang passer 
bedre for en masteroppgave.    
 
Mastermiljøet har masteroppgaveseminar på høsten hvor studenter får forelagt mulige 
innspill til masteroppgaver. Denne henvendelsen kom for sent for årets 
masteroppgaveskriving.  
 
Vi ser positivt på å få slike henvendelser og ønsker å tilby dem for våre studenter. Vi fikk 
dessverre ikke til dette for vårens bachelor- og masteroppgaveskriving, men håper på 
bedre resultat en annen gang.  
Avdelingen samarbeider godt med Hafjell Alpinsenter og har flere aktiviteter sammen med 
dem.  
 

Vi håper å kunne være mer behjelpelig ved en senere anledning. Igjen beklager at vi ikke 
har gitt tilbakemelding på dette før.  
 
Mvh  
Finn Olsen  
 

 
 
 


